
2024年 9月吉日 

お客様各位 

 

ジーエルサイエンス株式会社 

 

 

価格改定及び生産中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 日頃より、部品などの加工費や、物流経費などに対しては、あらゆるコスト低

減に取り組んでおりますが、昨今の世界的な「原材料高騰」の影響を受けまして、

不本意ながら値上げによる価格改定をさせて頂きます。 

 

また、材料調達の困難、製造元の生産中止などの理由によりまして、生産中止

を余儀なくされた物もございます。 

 お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申

し上げます。 

 

 今後とも、製品の品質向上、新製品開発に鋭意努力し、お客様の信頼と満足を

得る製品作りに邁進いたす所存でございますので、何卒事情をご賢察の上、ご理

解とお力添えを賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点等ございましたら、最寄りの弊社支店・営業所までご連絡いただき

ます様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定日：2024年 10月 1日～ 

２．改 定 内 容：価格改定、生産中止  

 

以上 


